
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
4 мая 2022 года № 14-пра

Иркутск

О внесении изменений в пункт 4 Порядка формирования и ведения 
регионального сегмента государственной информационной системы 

мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных
отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в

Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 17 февраля 2022 года № 204 «О внесении изменений в Положение о 
государственной информационной системе мониторинга в сфере
межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего
предупреждения конфликтных ситуаций», руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и ведения регионального 
сегмента государственной информационной системы мониторинга в сфере 
межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего
предупреждения конфликтных ситуаций в Иркутской области, утвержденного 
приказом аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области от 20 января 2021 года № 2-пра, следующие изменения:

1) подпункт 3 признать утратившим силу;
2) подпункт 6 признать утратившим силу;
3) подпункт 8 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

п
Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

